

PACHET ELECTRIC

I.D.: 74426949

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.209,08 RON - 1.209,08 RON

Descriere: CORP NEECHIPAT PT TUB LED 2X18 1200MM 2x18 1200mm- 44,5378 lei x 1 buc = 44,5378 lei
TUB LED 18W - 12,1849 lei x 2 buc = 24,3697 lei BEC LED LUMANARE 8W - 6,1345 LEI X 7 BUC
= 42,9412 LEI BEC LED 13W/865 - 11,7647 LEI X 10 BUC = 117,6471 LEI BEC LED LUMANARE
6W - 6,3025 LEI X20 BUC = 126,0504 LEI TELEFON BLACK S30054 - 82,3529 LEI X 2 BUC =
164,7059 LEI INTRERUPATOR +LED LAT ROSU - 3,3613 LEI X 5 BUC = 16,8067 LEI PRIZA DUBLA
CP PT - 11,1765 X 3 BUC = 33,5294 LEI CABLU MYYM 3X2,5 - 5,0420 LEI X 20 ML = 100,8403
LEI PRELUNGITOR 3 PRIZE 5ML - 45,3782 LEI X 5 BUC = 226,8908 LEI TUB LED 9W - 9,8319 LEI
X 14 BUC = 137,6471 LEI TUB LED 18W - 12,1849 LEI X 6 BUC = 73,1092 LEI CORP NEECHIPAT
PT TUB LED 2X9 - 33,1933 LEI X 2 BUC = 66,3866 LEI DIBLU CU HOLSURUB 6X60 - 0,1681X 200
BUC = 33,6135
